Theologica

15. Jh. Kartaus Basel

1r Besitzeintrag, Conspectus, sonst leer.

1v leer.

2ra-130ra Albertus magnus O.P., quaestiones super 'missus est' (de laudibus beatae Mariae)

">Incipit pulchra Collacio per modum Argumentacionis de beata virgine<
Clara est et que numquam marcescit ... (sap.6,13-17). Item scriptum
est Qui edunt me ... - ... et miraculum et de miraculo etc. et sic
est finis." - Druck: ed. J.Borgnet 37, Paris 1898, 1-321.

130rb-132v leer.

133r-194v Stimulus amoris

">Stimulus amoris Bonaventure< Liber iste qui stimulus amoris in
dulcissimum et pium Ihesum saluatorem nostrum non incongrue potest
dici ... - ... et mecum laudet omnis creatura. Sic rogo finiat
noster tractatus vt laudet deum omnis spiritus Amen. >Expliciunt
meditationes cuiusdam simplicis Cordati et pauperculi discalciati et
contemptibilis denudati Sapientissimorum Rudissimi electorum infimi
et minorum minimi fratris Bonaventure Deo gracias Amen." - Vgl.
Meyer-Burckhardt 1,784f. zu B VII 29, 68rb.

195ra-206ra Richardus Rolle, emendatio vitae

"NE tardes conuerti ... (ecclus.5,8). Nam subito rapit miseros incle-
mencia mortis quos nunc piget conuerti ... - ... et melodia ipsum
eternam laudem. Cui sit honor et gloria et graciaram accio in seculo-
rum secula AmeN. >Explicit libellus Ricardi heremite de hampole
continens duodecim capitula de emendacione peccatoris qui obiit Anno
domini Millesimo ccc^{mo} xlix apud hampole etc.<" - H.E.Alle, Writings
ascribed to Richard Rolle (The modern language Association of America,
monograph series 3), New York 1927, 230-245 (vorl. Hs. genannt 239
Nr.lxxv); Druck: MBP 26,

*A.I. Doyle, Carthusian participation
in the movement of works of Richard Rolle between England and other parts
of Europe in the 14th and 15th centuries, in: Kartäusermystik und -Mystiker-
200ff (Analecta Carthusiana 55), Bd.2, Salzburg 1981, 114.*

206ra "Villa boues vxor cenam clausere vocatis ... - ... et mente corde spectabis." - Walther, Init.carm.20336 (Hildebertus Ceno-manensis).

206ra-207rb Ps.Eadmer^{us} Cantuariensis, de s.Anselmi similitudinibus 99-108: de monte humilitatis

">Sequitur De monte humilitatis et 7^{tem} gradibus eius secundum anshelmum in libro vbi loquitur de similitudinibus< (206rb) Non est in altum eleuata superbia sicut quidam putant ... - ... sed pia iugiter feruet dileccio. >Et sic est finis huius tractatus de monte humilitatis cum septem gradibus ...<". - Druck: PL 159, 664-668.

207rb-210vb Ps.Augustinus, speculum peccatoris

">... Sequitur prologus de speculo peccatoris< (207va) Quoniam karissime in via huius vite fugientis sumus dies nostri sicut vmbra pretereunt ... - ... nouissima tua prudenter prouideas per eum qui viuit ... dominus noster." - Druck: PL 40, 983-992.